
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie powołania stałej komisji dla rozpatrywania oraz oceny wniosków złożonych na realizację 
zadań z zakresu finansowania rozwoju sportu w Gminie i Mieście Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę i Miasto Odolanów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję dla rozpatrywania oraz oceny wniosków złożonych na realizację zadań 
z zakresu finansowania rozwoju sportu w Gminie i Mieście Odolanów w następującym składzie: 

1) Marcin Stryjak – Sekretarz Gminy i Miasta Odolanów - Przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Skobejko-Przybylak – inspektor w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów - Zastępca 
przewodniczącego; 

3) Dominik Sobczak – inspektor w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów - członek. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem Pracy stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 10/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
22 stycznia 2020 r. sprawie powołania stałej komisji w celu oceny wniosków złożonych na realizację zadań 
z zakresu finansowania rozwoju sportu w Gminie i Mieście Odolanów 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD8C24B-E1EA-4AD7-B115-E65F3E92EFB9. Podpisany Strona 1



 

 
                                  

                                                                                                                   

REGULAMIN 

PRACY KOMISJI  

 

 

§1 

 

1. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

2. Komisja ma charakter stały. Komisja rozpoczyna pracę z dniem otwarcia wniosków i kończy z 

chwilą przekazania protokołu Burmistrzowi. Komisja nie wykonuje żadnych czynności w okresie do 

następnego złożenia i otwarcia wniosków. 

3. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności                  

Zastępca Przewodniczącego. 

4. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 

obecności co najmniej połowy powołanych członków komisji.  

 

§2 

 

1. Do zadań Przewodniczącego należy organizowanie pracy komisji, a w szczególności: 

1) wyznaczanie terminów posiedzeń komisji oraz ich prowadzenie, 

2) podział między członków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym, 

3) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji, 

4) informowanie Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów o problemach związanych 

           z pracami komisji. 

 

2.  Do zadań Komisji należy: 

1) Sprawdzanie wniosków pod względem formalnym. 

2) Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji na realizację zadania, komisja uwzględnia:  

1) znaczenie zadania dla Gminy i Miasta Odolanów;  

2) zgodność wniosku z celem publicznym, określonym w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały;  

3) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację danego zadania;  

4) wysokość środków pozabudżetowych przeznaczonych na realizację danego zadania;  

5) ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania;  

6) ocenę możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę;  

7) analizę wykonania zadań zleconych podmiotowi dotowanemu w okresie poprzednim  

 z uwzględnieniem w szczególności jakości i terminowości rozliczania dotacji.  

3. Po rozpatrzeniu wniosków komisja sporządza pisemny protokół i przedkłada go Burmistrzowi 

Gminy i Miasta Odolanów. W protokole zawarta jest propozycja rozstrzygnięcia naboru.  

4. Złożenie poprawnego wniosku nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub 

przyznaniem dotacji w oczekiwanej wysokości. Dopuszcza się możliwość udzielenia dotacji w 

kwocie mniejszej niż wskazano we wniosku. 

 

§3 

 

Ostateczną decyzję w sprawie przyznania dotacji na zadania z zakresu rozwoju sportu podejmuje i 

przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów. 

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 6 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD8C24B-E1EA-4AD7-B115-E65F3E92EFB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-03-06T13:53:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




